
č.312/6/124/2017-684800

I. Smluvní strany

Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním/jejímž jménem jedná:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví
brigádní generál MUDr. Zoltán BUBENÍK

Bankovní spoj
Číslo účtu:
Kontaktní zam erný

ik.c@email.cz
datová schránk

Adresa pro dor
Vojenské zařízení 684800
500 02 Hradec Králové

(dále jen „kupující")

a

Obchodní společnost: eFitness a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 19316
Sídlo: Za Strahovem 44a, Praha 6,16900
IČ: 27518876
DIČ: CZ27518876
Zastoupená: Lukášem Harnolcm
Bankovní spojení: Raiff. bank
Číslo účtu: 7668197001/5500
Kontaktní osoba: Lukáš Harnol
tel.:, mobil:........... . mobil: 608 887 491
e-mail: lukas.harnoI@efitness.cz
datová schránka : d4r5gi

(dále jen „prodávající")

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen
"OZ") uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu
(dále jen „smlouva").

1



II. Účel smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je nákup majetku k zajištění výcviku a zvýšení fyzické zdatnosti 
příslušníků VZ 684800 Hradec Králové.

III. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu majetek (dále jen „zboží") touto 

smlouvou ujednané jakosti a provedení, včetně instalace a montáže a umožní 
mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží;

b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 
kupní cenu.

3.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 
III. této smlouvy, a to ve výši maximálně

243 805,-Kč včetně DPH

(slovy: dvěstěčtyřicettřitisícosmsetpětkorunčeských).

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 201 491,73 KČ, sazba DPH 21 % činí 
42313,26 Kč.

4.2. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. V těchto cenách jsou již 
zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

4.3. Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou kupní cenu bez 
DPH lze pouze za předpokladu podpisu dodatku k této smlouvě. Smluvní strany 
se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst. 1 OZ se v případě jednání o 
dodatcích nepoužije.

V. Doba a místo plnění

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží (včetně montáže, seřízení a ustavení na místo 
určené panem npor. Černým ) nejpozději do: 20.12.2017.

5.2. Místem plnění je: Vojenské zařízení 684800, Buzulucká 897 a Vážní 485, 500 02 
Hradec Králové.

VI. Dodací podmínky

6.1.Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí npor. Mgr. Jana Černého tel.: 
+420 601 580 294 (dále jen přejímající").

2



6.2. Dodávka zboží za účasti zástupce dodavatele včetně umístění, instalace a 
seřízení (včetně odborného zaškolení přejímajícího ve správné obsluze a údržbě) 
bude provedena v pracovních dnech pondělí až čtvrtek v době od 8:00 do 16:00 hod., 
v pátek v době od 8:00 do 13:00 a to po předchozím projednání a odsouhlasení 
termínu a konkrétní hodině dodání zboží s přejímajícím.
6.3 Projednat termín a hodinu dodání lze s přejímajícím.
6.4 Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a § 2095 a 
násl. OZ.
6.5. Přejímající po převzetí a po požadované montáži a seřízení sport, materiálu 
v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
6.6, Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 
nerepasované (pokud není předem stanoveno jinak) a vyhovující bezpečnostním 
a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady 
prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.
6.7 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo 
jiné zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, 
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží 
náhradním plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího 
dokladu po předání a převzetí dodávky zboží přejímajícím, předá daňový doklad 
(dále jen „faktura") kupujícímu společně se zbožím.

7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat 
tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím ve znění:
Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Praha 6-Hradčnny, 160 00 
Praha 6, IL: 60162694, DIČ: CZ60162694 Konečný příjemce: VZ 684800, Hradec 
Králové 500 02

7.3. K faktuře musí být připojen originál nebo kopie přejímacího dokladu, včetně 
záručních listů.
7.4. Faktura bude kupujícímu předána v místě plnění na adrese: VZ 684800. 
Buzulucká 897, 500 02 HK.
7.6. Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.7. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, 

u faktur doručených kupujícímu v kalendářním měsíci prosinec a leden se 
smluvní strany dohodly na prodloužené lhůtě splatnosti 60 dní ode dne doručení 
faktury kupujícímu.

7.8. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

7.9. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu 
nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího

3



vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní íhůta splatnosti a běží 

znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou 
fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury prodávajícímu.

7.10. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů bude ministerstvo obrany při zasílání 
úplat)' vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění dané podle § 109a tohoto 
zákona.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí 
zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.

8.2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
předáni a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze 
skutečná prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po 
dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat 
zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
vyskytne-h se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží má se za to, že touto 
vadou zboží trpělo již v době předání.

9.2. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a 
násl. OZ.

9.3. Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží budou 
prodávajícím odstraněny dodáním nového zboží. Kupující nehradí náklady 
spojené s neuznanou reklamací.

9.4. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.5. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné 

reklamace.
9.6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.
9.7. Dodavatel se zavazuje zajišťovat placený pozáruční servis dodaného materiálu, 

minimálně v trvání 5 let od skončení záruční lbů ty, jehož cena musí být v místě a 
čase obvyklá.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu 
uvedeném v čl. V. bodě 1 smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1500

4



Kč a smluvní pokutu ve výši 1500 Kč za každý započaty’ den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodlení.

10.2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu 
odstranění reklamované vady zjištěné v záruční dobé smluvní pokutu ve výši 
200 Kč za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. 
Tím nejsou dotčena ustanovení či. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace 
vzniká prvním dnem prodlení. V případě nezajištění požadovaného 
pozáručního servisu stanoveného v č. IX. se prodávající vystavuje jednorázové 
smluvní pokutě ve výši 25.000,- Kč.

10.3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení 
za každý započaty’ den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a 
prováděcího nařízení vlády.

10.4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

10.5. Smluvní pokuty' a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na 
to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. 
Uplatnění smluvní pokuty' nemá vliv na povinnost prodávajícího uhradit 
kupujícímu v plné výši náhradu škody, která kupujícímu v důsledku porušení 
smlouvy vznikla.

XI. Zvláštní ujednání

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami sc řídí právním řádem České republiky.
11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
11.3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích 

osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo 
jiného duševního vlastnictví třetích osob.

11.4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají 
změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního 
nástupnictví.

11.5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, 
souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a 
am po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv 
informace, se kterými se seznámil v souvislosti splněním svého závazku a 
podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ 
důvěrné.

11.7. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci 
údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro

5



účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, 
která obsahují utajované informace a obchodní tajemstvu.

11.9. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze 
svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto 
smlouvu jako celek.

11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí 
být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a 
musí být doručena osobně, prostřednictvím systému elektronického tržiště 
(Tendermarket) nebo prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy 
uvedené v záhlaví této smlouvy.

11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností 
tak, že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za 
doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o 
změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne. V případě doručení systémem elektronického tržiště 
(í endermarket) se za okamžik doručení považuje čas přečtení zprávy, který je u 
každé zprávy uvedený v systému. Nedojde-li k přečtení zprávy do tří 
pracovních dnů, považuje se za okamžik doručeni v systému elektronického 
tržiště (Tendermarket) třetí pracovní den po jejím odeslání.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 
a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího v případě 

porušení ustanovení či. 11.9. této smlouvy;
e) v souladu s ustanovením § 1992 OZ může prodávající zrušit závazek 
zaplacením odstupného. Odstupné se stanovuje ve výši 30% z celkové kupní 
ceny zboží včetně DPH.
f) v případě, že oznámení o zrušení závazku bude kupujícímu doručeno po 
termínu plnění stanoveném v čl. 5.1 této smlouvy, je prodávající kromě 
odstupného dle písmena e) tohoto článku zároveň povinen uhradit i smluvní 
pokutu stanovenou za pozdní plnění závazku dle ustanovení čl. 10.1 této 
smlouvy od okamžiku, kdy se prodávající ocitl v prodlení do zániku této 
smlouvy. Právo zrušit závazek prodávající nemá v případě, že byť i jen z části 
ze smlouvy plnil.

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;

6



c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále
elektronického tržiště (www.tendermaket.cz) a bude uveřejněna v registru
smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb.

13.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a
podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její
nedílnou součástí.

13.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné,
nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní
strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či
neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá
původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného,

námy žádné skutečnosti, které by
ědomí, že v plném rozsahu nesou
jimi udaných nepravdivých údajů.
y připojují pod ní své podpisy.

em jejího podpisu poslední smluvní
kud se na smlouvu tato povinnost

částí jsou přílohy viz níže:

a) příloha č. 1 - Cenová nabídka

5. 12. 2017
V Hradci Králové dne V Praze dne 2017

Ředitel Agentury vojenského
zdravotnictví

brigádní generál
MUDr. Zoltán BUBENÍK

Člen představenstva
Lukáš Harnol

7



AGENTURA VOJHNSKÉIIO ZDRAVOTNICrVÍ
Cenová nabídka

Název firmy: eFítness a.s.

Adresa: Za Strahovem44a, Praha 6,16900

IC:

1)IČ:

Kontaktní oso

email:

Požadavek na

‘ Vyplnit žluté podbarvená pote v hlavičce a ceny m jednotlivé požadované položky
•Celkovou cenu tivét v Tendcrmarketu jako cenu konečnou za splnění veřejné zakázky včetně všech vicenákladň (instalace, montáž, instrukce ke
správnému používání materiálu)

* Veškerý dodaný materiál musí splňovat normy pro použití v komerčním prostředí!!

jediný stroj, který splňuje dané roz

jediný stroj, který splňuje dané roz

* Doplnit požadovaný internetový odkaz, případné přiložit produktový lisí Vámi nabízeného zboží.

p.č. Název MI Počet
Cena za 1 MJ

bez DPH

Výše
DPH
1%I

Cena celkem
s DPH

internetový odkaz vámi
nabízeného zboží

1.

Cyklotrenažěr - lirzdný systém: manuální (třecí podložka)
Setrvačník / rotující masa: 22kg/ 24kg
Pedály: SPD
Délka: do 11(1 cm
Šířka: do60 cm
Výška: do 107 cm
Maximální hmotnost uživatele: 150 kg, transportní kolečka, použitý
převod: řemen, podložka pod stroj součásti baleni, počítač: rychlost,
tep, ujetá vzdálenost, např:cyklotrenažér'lunturi Platinuin Pro
Sprinter bike

ks 1 26 446,00 Kč 21 32000,00 Kč

httDs://www.efitness.cz/cv
klolrenazer-tuntuři-

2.

Eliptický trenažér- Hmotnost stroje: do 81 kg
délka: do 198cm, šířka: do 65 cm
výška: do 186cm, indukční teda,
kvalitní středové uložení na čtyřhrám
kloubní spojeosazeny kuličkovými ložisky
převod podélné drážkovaný řemen
napájeni: externí síťový adaptér
protiskluzove náštnpnf plochy
délka kroku: do 48 cm
stroj je vybaven transportními kolečky prosnazší manipulaci
nosnost, podložka pod trenažér bude součástí dodávky, rám: 150 kg,
např: Eliptický trenažérTunturi PureCross F6.1

ks 1 33 057,00 Kč 21 39999,00 Kč

http://fitnestore.cz/61833-
gljRticky4renazerj.unturi-
pure-f-6-l.html

3.
Jednoničky pevné, pogumované kotouče, nerez madlo
Váha: 5 kg pár 1 570,00 Kč 21 570,00 Kč

https://www:oBtness.cz/j
ednorucni-cinky-hex-
I.KulnmliA.'l..5oín/----------

-1.
Jednoručky pevné, pogumované kotouče, nerez madlo
Váha: 10 kg pár 1 1 120,00 Kč 21 1 355,20 Kč

https://www-.efitnoss.ez/j
ednorucni-cinky-hex-

5.
Jednnručky pevné, pogumované kotouče, nerez madlo
Váha: 12,5 kg pár 1 1 300,00 Kč 21 1 573,00 Kč

https://%v vvw.efitncss.cz/j
ednorucni-cinky-hex-

i cnízW

6.
lednoručky pevné, pogumované kotouče, nerez madlo
Váha: 15 kg pár 1 1 419,00 Kč 21 1 716,99 Kč

https://www.efitness.ez/j
ednorucni-cinky-hex-
hndusnlid-l-ňflkg-í-----------



7.
Jednoruíky pevné, pogumované kotouče, nerez madlo
Váha: 17,5 kg pár 1 2 000.00 Kč 21 2420,00 Kč

https:/ / w ww.eíitness.c/./j
ednorucni-cinky-liex-
bodvsolid-l-5l)ki;/

8.
Jednoručky pevně, pogumované kotouče, nerez madlo
Váha: 20 kg pár 1 2 300,00 Kč 21 2 783,00 Kč

https:// www.efitness.cz/ j
edndrucni-cinky-hex-
hodvsolitl-I-50kg/

9.
Jednoiučky pevné, pogumované kotouče, nerez madlo
Váha: 22,5 kg pár 1 2 600,(X) Kč 21 3146,00 Kč

https://www.efitness.ez/j
ednorucn í-cin ky-hex- 
l)i)i.lvstílid-.l.-5.QkiL/-----------

1(1.
Jednoiučky pevné, pogumované kotouče, nerez madlo
Váha: 25 kg pár 1 2 850,(X) Kč 21 3 448,50 Kč

https://www.efitness.ez/j
ednorticní-cinky-hex- 
u.'d..r„u,i -1 Km.,,/-------------

1 1.
Jednoručky pevné, pogumované kotouče, nerez madlo
Váha: 27,5 kg pár 1 3100,00 Kč 21 3 751,00 Kč

https://www.efitness.cz/j
ednorucni-cinky-hex- 
lvidvsuliii-l-.50kg/----------

12.
Jednoručky pevné, pogumované kotouče, nerez madlo
Váha: 30 kg pár 1 3 500,IX) Kč 21 4Z35.00KČ

hlt ps:/ / w w w.efi tness.cz/ j 
cdnorueni-cinky-hex-

1 glll.../------------

13.
Jednoručky pevné, pogumované kotouče, nerez madlo
Váha: 32,5 kg pár 1 3 750,00 Kč 21 4 537,50 Kč

https://www.ťfitncss.cz/j
ednonicni-cinkv-hex-
h I mílL.^Í ------------

14.
Jednoručky pevné, pogumované kotouče, nerez madlo
Váha:35 kg pár 1 4 000,00 Kč 21 4 840,00 Kč

https://www.efitness.ez/j
ednorucni-cinky-hex- 
ixjdvsolid-l-éOJuZ------------

15.
Jednoručky pevné, pogumované kotouče, nerez madlo
Váha: 37,5 kg par 1 4 300,00 KČ 21 5203,00 Kč

ht tps: / / w vv w.efi tness.cz/ j 
ednorucni-cinky-hcx-
b»ilysnl.iiM.-5tHm/...—------

•|<>.
Jednoručky pevné, pogumované kotouče, nerez madlo
Váha: 40 kg pár 1 4 600,00 Kč 21 5 566,00 Kč

https:// www.efitness.cz/j 
edhorucni-einky-hex-

1 Sčtl.

17.

Stojan na činky- stabilní jednořadý stojan na jednoroční činky,
(Kolová konstrukce, možnost umístění činek s různou roztečí 5-10kg ks 1 7430,00 Kč 21 8 990,30 Kč

a

18.

1 avicebenchpress - nosnost min. 500 kg, chromovaná držadla, 
výSkovf nastavitelný stojan a bezpečnost, zábrany, trny pro odloženi 
kotoučů s pnimérem otvoru 50 mm

ks 1 11 51X1,00 Kč 21 13 915,00 Kč

http://www.domafit.cz/po
silovací-lavice-bench-oress-
fca.rbarian-bb-90.61-s-

19.

Bosu PRO Balance trainer- rozměr průměr 63,5 cm
- molnost 8 kg
- nosnost 136 kg
- výška max. 22 cm od země k vrchu kopule
- základna s protiskluzovým gumovým povrchem a zesílenou 
konstrukci (žádáme originální výrobek chráněný copyrightem)

ks 3 3500,00 Kč 21 12 705,00 Kč

https://www.efitness.ez/b
osu-balance-trainer-profi-
edition-1/

20.

llra/.da na shyby do zdi-silnostěnná ocelová konstrukce
- double / paralelní grip tyče
- rukojeť o průměru 28 mm ze silné ocelové trubky
- extra vroubkovaný úchop
Grip rozměry:
- paralelní šířka gripu: 120 mm, 280 mm, 4tX) mm, 680 mm
- 45 ° sklon grip velikost: 350 - 480 mm
- maximální šířka gripu vně: 1180 mm
- délka rukojeti: od 220 až 600 mm
Celkové rozměry: šířka: okolo 1300 mm
- hloubka / vzdálenost od stěny k vnější hraně. min. 580 mm 
nosnost min. 350 kg

napí: Barbarům GLADIÁTOR

ks 1 .3 000,00 Kč 21 3 630,00 Kč

silovaci-hrazda-na-shvbv-
na-stenu-barbarian-
aladlator-bb-9013-a

stojan vhodný pro celou sadu činel



21.

Sporttester - dlouhá výdrž na jedno nabití - až 7 dni
- bezdrátové připojení ANT+
- mířeni srdeční frekvenceoptickým senzorem
- bezdrátová připojení Bluetooth a ANT+
- funkce "počítání pater"
- vodotěsnost do5 A TM - umožňuje plaváničisprchování s
hodinkami
- velikost L (řemínek 137-195 mm)
- určení: běh, cyklistika, golf, plaváni, fitness, turistika, lyže
napt: Garmin Vivoactive Optic (L)

ks 3 5 380,00 Kč 21 19 529,40 Kč

httos://www.alza.cz/soort/
fiarmin-viyoactive-op.tic-.l;
sleva-

dpla-
sp produkty sporttestery_-

naramky c lol PPb28g2.
iiewish 906?89S&eclid=CI

22.

Posilovači lavice na biceps - dví možnosti provádímcviku - volná
váha nebo kladka
- kladka opatřena osami k uložení kotoučů
- komfortní polsírování opery a sedáku
- výškoví nastavitelný sedák a odkládací plošky proosu
- min. 7 polohsedáku
- min. 4 úrovní náklonu opory
- min. 9 počátečních poloh pro osu
Dílka: max do 90cm
Šířka: max do 110 cm
Výška: max do 108 cm
Válu: max do 55 kg
Váha závaží: min. 100 kg
Nosnost - uživatel i se závažím min.: 200 kg
např: Barbarám 13-9056

ks 1 8900,00Kř 21 10769,00 Kč

siLovaci-layice:na-:|?icepiL:S:
ODorou-loktu-hb-9056107-

a

23.

Vzpěračský řetěz -kvalitní řetězy z pochromovaní oceli.
- objímka je pro olympijské íyče o průměru 50 mm.
- délka řetězu - 60"/ 1524 mm
- pár 2 x 24,1 kg 60"/ 1524

par 1 4 800,00 Kč 21 5 808,00 Kč

biffi;//www,dornariUz/iai:
dan-vzperacskv-retez-2-x-

obiimka-pi'o-osii-50mni-a

24.

Osa biceps zalomená - olympijská - osa obouruční na procvičování
bicepsu.
- dílka: 1200 mm
- Síře úchopů: 26 mm
- délka trnu: 190 mra
- průměrkonců osy: 50 mm
- Otočné konce s ložisky: Ano

ks 1 900,00 Kč 21 1 089,00 Kč

http://www.domafit.a/os
a-ol-biceps-zalomena-

prume.r-ucliopu-26-min.--a

25.

Kotouče na olympijskou činku (50 mm osa), základ kotouče litina
Použitelný i pro funkční trénink.
Požadujeme: 1,25 kg- 6 ks, 2,5 kg - 6 ks, 5 kg - 6 ks, 10 kg - 6 ks, 15
kg - 2 ks, 20kg - 2 ks

ks 28 351,00 Kč 21 11891,88 Kč

littps:// www.efitness.cz/p
pgumovany-olympijsky-
kolouc-20-0kg-hms/

26.

Stojan nakotouče - masivní stojan na kotouče o průměru 50 mm.
min. 7 tmů

- min dílka trnu 23 cm
např: stojan na kotouče ARSENALIIJ0086A

ks 1 5000,00 Kř 21 6 059,00 Kč
ian-na-kotouce-arsenal-
hi0086a-a



27.

Osa olympijská rovná -osa obouruřni 220/50 mm
- uzávěr nonisouřáslí dodávkyosy, stejně tak ani kotouče
- vyrobena z. vysoce kvalitníoceli
- odolná proti ohybu
- pro použití 300 kg zátěže
- povrchová úprava : Chrom
- vhodná pro všechny hmotnosti kotoučů s otvorem 50 mm

ks 2 1 600,00 Ké 21 3872,00Kř

httDs:/7www.insoo< tline.cz

jgSBfifflliOe^aBRifrtgima-
218cm-ob-86-tío-

č%20inSPORTIine%20OLY
MPIC%20-

28.

Stojan na osy 50 mm - ver
- min. 5 hrotů
- vvíka min 25 cm

ks 1 1 150,00 Kč 21 1 391,50 Kř jan-na-S-Ož-barbariandine-
o-orumeru-30-mm-a

29.

Osa biceps rovná - osa ob
- vyrobeno z. vysoce kvalit
-odolné protiohybu
- testováno pro použití30
- povrchová úprava: Chro
- vhodný provšechny hm

ks 2 900,00 Kč 21 2 178,00 Kř

a-biceas-rovna-arsenal-db-

2

Pružinový uzávěr OL Ars
osy. Průměr 5 cm. ks 12 90,00 Kě 21 1 306.S0 Kř

http://www.d0m3fit.cz/Dr
uzinovv-uzaver-ol-arsenai-

.*» t .

Osa Ol. tríceps zalomená-chromovaná OL osa li/. Průměr konců
osy je 50 mm, otočné konce jsou opatřeny ložisky.
- úchop: 2(> mm
- délka: 125 cm
-délka trnů: 19cm

ks 1 950,00 Kč 21 1 149,50 Kř
a-ol-triceos-zalomena-
arsenal-db-0024-1250-50-
sire-uchoDu-26-mm-a

32.

Polohovací lavice - ergonomické a kvalitní polstrování pro optimální
oporu beder
- velmi snadné používání
- stabilní rámovákonstrukce
- lavicese zpevňující výztuhou pro téžká břemena
- adaptér na jednoduché připojeni volitelných přídavných zařízení
- ochranné nohy, které ochraňuji podlahu a zabraňujiklouzání lavici1
- lavice s kolečky a otočnou rukojetí propohodlné přemístěni
- maximální nosnost 100 kg
- min 6 poloh sedáku
- min 14 poloh opěrek zad
-výSka 45-123 cm

ks 1 18 500,00 Kř 21 22 385,00 Kč

silovaci-lavice-bafbarian-

CENA

Celková cena za veřejnou zakázku
Celková cena s DPH

243 805,-Kč


